3-349-028-01
4/6.04
GOSSEN METRAWATT GMBH
MAVOLOG10L/N/S
Netzanalysator
Anwendung
Netzmessungen und Netzstörerfassung im Industriebereich
• Durch die Aufzeichnung von Phasenströmen und Leistungs-

E-Mail info@gossenmetrawatt.com
Bestellangaben
Weitere Informationen zur Auswertesoftware finden Sie im
Prospekt MAVOLOG10.
Sonderzubehör aus unserem Projektierungsprogramm
Beschreibung Typ Artikelnummer
3-phasiger Netzspannungsanalysator und Prüfgerät für Netzqualität nach EN 50160 im CombiNorm-Gehäuse inkl. Ober-
schwingungs- und Flickerstöranalyse, ohne Software, mit Bedienungsanleitung
MAVOLOG10L+FFT/FSA
M830S
wie MAVOLOG10L+FFT/FSA, zusätzlich mit LC-Anzeige zur Messwertdarstellung MAVOLOG10N+FFT/FSA M830P
wie MAVOLOG10N+FFT/FSA, zusätzlich mit Strommesseingängen und Leistungs-/Energieanalyse MAVOLOG10S+FFT/FSA M830R
wie MAVOLOG10S+FFT/FSA, jedoch ohne Oberschwingungs- und Flickerstöranalyse MAVOLOG10S M830V
Tragbarer Netzanalysator bestehend aus MAVOLOG10S+FFT/FSA, MAVOLOGPS/C, MAVOLOGBP eingebaut in Me-
tallkoffer, einschließlich Netzkabel, RS232-Schnittstellenkabel, Spannungsmessleitungen mit Prüfspitzen und Krokodil-
klemmen, Software METRAwin10 für MAVOLOG.